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Styrelsens sammansättning: 
Ordförande: vakant 
Vice ordförande: Emma Willaredt 
Kassör: Julia Conradsson 
Sekreterare: Robert Davidsson 
 
Sektionernas styrelserepresentanter 
Herr- och damfotbollssektion: Bengt Törnqvist 
Ungdomsfotbollssektion: Inger Carlborg Eskilsson 
Gymnastiksektion: Agneta Torkelskogh 
Bordtennissektion: Jesper Wetterbrandt (fr.o.m halvårsmötet september) 
Orienteringssektion: Anna Elf Andersson 
Skidsektion: Peter Nilsson 
Innebandysektionen: Emil Andersson 
Gymsektion: Björn Tosterud  
 
Adjungerad styrelseledamot: Nicklas Daag 
Adjungerad styrelseledamot /ÖIS-gårdsföreståndare: Linda Båge Hemmestad  
 

Verksamheten 
Varje sektions berättelse för år 2022 finns med som bilagor i årsmötesprotokollet.  
Här följer en kort redogörelse från huvudstyrelsen. 
 
Efter några år med utbyggnad av lokaler, utökad verksamhet och ekonomiska utmaningar har 
2022 varit ett lugnt och stabilt år i föreningen. Verksamheten i samtliga sektioner är 
fungerande och utvecklas löpande, avgifter och intäkter har fungerat som vi önskat. Ökade 
omkostnader på grund av höga elpriser har kunnat mötas med dels föreningsstöd från 
Jönköpings kommun och egna energieffektiviseringsåtgärder. Styrelsen har under hösten 
kunnat fokusera på ett utvecklingsarbete med syfte att skapa en långsiktig och effektiv 
förvaltning av verksamheten och anläggningen. Handlingsplaner för arbetet i föreningen för 
åren 2023-2025 har tagits fram efter möten med workshops och diskussioner vid två tillfällen. 
I utvecklingsarbetet har huvudstyrelsens ledamöter och suppleanter deltagit.  
 
Under slutet av året genomfördes en ombyggnation av infarten till anläggningen. Den nya 
infarten har framförallt bidragit till trafiksäkerheten för våra medlemmar och besökare, men 



 
 
ger också ett fint första intryck vid besök på ÖIS-gården. Under året har huvudstyrelsen också 
upphandlat en städfirma för att enklare kunna hålla anläggningen i bra skick. Föreningen har 
vidare kunnat hjälpa Ölmstadsskolan, som har använt lokalerna i sin undervisning tre dagar i 
veckan under hösten. 
 
Under 2022 hade styrelsen 6 st protokollförda styrelsemöten, samt ett halvårsmöte i  
september.  
 
Ölmstad IS har under år 2022 fortsatt skapa möjlighet till idrotts- och motionsverksamhet för 
boende i Ölmstad och dess omgivning. De aktiva medlemmarnas engagemang har varit 
avgörande för verksamhetens fortsatta positiva utveckling. Gymmet har lockat många nya 
medlemmar till föreningen och det är aktivitet på ÖIS oftare än tidigare. ÖIS har under året 
bedrivit verksamhet inom herr- och damfotboll, ungdomsfotboll, gymnastik, bordtennis, 
innebandy, orientering, skidor och gym. Samtliga idrotter har utövats av medlemmar i alla 
åldrar. Föreningen har under året utökat antalet medlemmar ytterligare och det var 890 ÖIS-
medlemmar år 2022. 
 
Föreningen har under året fortsatt tillämpat den nya strategin för försäljningar. Vi säljer 
produkter med garanterat bra försäljning vid ett fåtal förutbestämda tillfällen per år, och 
försäljningarna administreras från styrelsen. Inom ramen för den strategin har försäljning av 
planteringsjord genomförts på våren samt försäljning av toalett- och hushållspapper vid två 
tillfällen. Strategin har visat sig framgångsrik och vinsten har varit god till en rimlig 
arbetsinsats. Därutöver har vi också bland annat sålt Bingolotter, Bingojulkalendrar och 
Restaurangchansen. 
 
Vi har en grupp med seniorer som sedan många år och också 2022 gjort insatser på ÖIS för att 
hålla ÖIS-gården fin både på utsidan och insidan.  
 
Huvudstyrelsen genom 
 
 
Emma Willaredt 
Vice ordförande 
 


